
mercredi 1 Juin 2016 KM

Prologue Luxembourg-Ville 2,9
Prologue

jeudi 2 Juin 2016

1re Etape Luxembourg-Hesperange 170,6

vendredi 3 Juin 2016

2e Etape Rosport-Schifflange 162,8

samedi 4 Juin 2016

3e Etape Eschweiler-Differdange 177,4

dimanche 5 Juin 2016

4e Etape Mersch-Luxembourg 178,2

TOTAL 691,9

172,975

Plan des Etapes

Version TDL 2016 08/04/2016 08:26



KM HEURE DE 
PASSAGE

Altitude - + 40 KM/H

295 2,900 0,000 BOULEVARD ROOSEVELT DEPART 19:00
292 2,570 0,330 PONT BLEU 19:00
287 2,340 0,560 BOULEVARD DE LA PETRUSSE 19:00
287 1,810 1,090 RUE DE PRAGUE 19:01
246 1,160 1,740 RUE ST ULRIC 19:02
259 0,950 1,950 MONTEE DU GRUND 19:02
289 0,785 2,115 RUE LARGE 19:03
299 0,580 2,320 RUE WILTHEIM 19:03
297 0,500 2,400 RUE DU PALAIS DE JUSTICE 19:03
306 0,390 2,510 GRAND-RUE 19:03
305 0,350 2,550 RUE DU MARCHE-AUX-HERBES 19:03
301 0,230 2,670 RUE DE L'EAU 19:04
302 0,150 2,750 RUE DU FOSSÉ 19:04
302 0,000 2,900 PLACE GUILLAUME (ARRIVEE) ARRIVEE 19:04

DÉPART DU DERNIER COUREUR 21:00
ARRIVEE DU DERNIER COUREUR 21:04

mercredi 1 Juin 2016

Prologue LUXEMBOURG-VILLE  2,900 KM

PROLOGUE 2016 08/04/2016 08:29



Prologue

Echelle approximative 1: 5000www.geoportail.lu est un portail d'accès aux informations géolocalisées, données et services qui
sont mis à disposition par les administrations publiques luxembourgeoises.
Responsabilité: Malgré la grande attention qu’elles portent à la justesse des informations diffusées
sur ce site, les autorités ne peuvent endosser aucune responsabilité quant à la fidélité, à
l’exactitude, à l’actualité, à la fiabilité et à l’intégralité de ces informations. Information dépourvue
de foi publique.
Droits d'auteur: Administration du Cadastre et de la Topographie. http://g-o.lu/copyright
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Le géoportail national du Grand-Duché du Luxembourg



KM HEURE DE 
PASSAGE

- + 40 km/h

2,900 0,000 BOULEVARD ROOSEVELT DEPART 19:00 DEPART

2,570 0,330 PONT BLEU 19:00 virage à gauche

2,340 0,560 BOULEVARD DE LA PETRUSSE 19:00 virage à gauche

1,810 1,090 RUE DE PRAGUE 19:01 virage à gauche

1,670 1,230 virage à épingle droite 19:01 virage à épingle

1,160 1,740 RUE ST ULRIC 19:02 virage à gauche

0,950 1,950 MONTEE DU GRUND 19:02 virage à gauche

0,950 1,950 pavée sur 354 m 19:02 pavée sur 354 m

0,785 2,115 rétrécissement 19:03 rétrécissement

0,785 2,115 RUE LARGE 19:03 tout droit

0,647 2,253 rétrécissement 19:03 rétrécissement

0,580 2,320 RUE WILTHEIM 19:03 tout droit

0,580 2,320 pavée sur 190 m 19:03 pavée sur 190 m

0,500 2,400 RUE DU PALAIS DE JUSTICE 19:03 virage à gauche

0,390 2,510 GRAND-RUE 19:03 virage à gauche

0,350 2,550 RUE DU MARCHE-AUX-HERBES 19:03 tout droit

0,230 2,670 RUE DE L'EAU 19:04 virage à droite

0,150 2,750 RUE DU FOSSÉ 19:04 virage à droite

0,000 2,900 PLACE GUILLAUME (ARRIVEE) ARRIVEE 19:04 ARRIVEE

DÉPART DU DERNIER COUREUR 21:00
ARRIVEE DU DERNIER COUREUR 21:04

Prologue LUXEMBOURG-VILLE  2,900 KM

mercredi 1 Juin 2016 Direction Désignation

Prologue 2016 Sécurité (1) 08/04/2016 08:31




